«Servicii de proiectarea complexului de depozite frigorifice și casă de ambalare a fructelor și 
strugurilor de masă în orașul Comrat, UTA Găgăuzia». 

(introduceţi o descriere succintă a serviciilor) 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:
308 700 (Trei sute opt mii șapte sute) lei. 

(introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
370 440 (Trei sute șaptezeci mii patru sute patruzeci) lei. 

(introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va

[...]

Acordarea susţinerii financiare nu implică alte costuri pentru achizitor, cu excepţia celor care au 
fost incluse în propunerea financiară. 

În acest sens, ne obligăm în mod ferm, necondiţionat şi irevocabil, să punem la dispoziţia 
SRL «INDUSTRIALPROIECT» 
(denumirea ofertantului/candidatului) 

suma de 50% din propunerea financiară  
154 350 (Una sută cincizeci și patru mii trei sute cincizeci) lei 00 bani 

(valoarea totală/parţială din propunerea financiară) 
necesară pentru îndeplinirea integrală, reglementară şi la termen a contractului de achiziţie 
publică. 

Noi SC «P.V. CONST-SERVICE» SRL 
(denumirea terţului susţinător financiar)